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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21409021D

2. Data e Regjistrimit 09/02/2022
3. Emri i Subjektit INDICA 7 CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Komuna e Parisit, Pasuria 
nr.6/745+2-24, Zona Kadastrale nr.8260, Hyrja 2, 
Apartamenti nr.24, Bashkia Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e veprimtarise ne fushen e ndertimit, studimit, 

projektimit, mbykqyrjes kolaudimit te objekteve te ndryshme 
civile dhe Industriale. Investimin sipas rastit, per realizimin 
me fonde publike/ jopublike te veprave me karakter 
shfrytezimi dhe/ose administrimi, publike/private. 
Ndertimin, prishjen dhe rikonstruksionin e godinave civile, 
objektet industriale, centraleve te ndryshem ,objektet 
turistike, objektet me qellim agroturizmin, objektet e kultit, 
rrjetet inxhinierike etj. Ndertimin, mirembajtjen dhe 
rikonstruksionin e rrugeve, autostradave, mbikalimeve, 
hekurudha e tramvaj, metrove e pistave aeroportuale. 
Ndertimin, prishjen, rikonstruksionin dhe mirembajtjen e 
impianteve te prodhimit te energjiseelektrike, ndertimet e 
nenstacioneve, kabinat e transformatoreve linja e tensionit te 
ulet, mesem e te larte dhe shperndarje te energjise, si dhe cdo 
ndertim tjeter qe perben send te paluajtshem ne perfundim. 
Punime, germime, ndertime e rikonstruksione ne objekte 
civile dhe industriale. Prodhimin e paisjeve dhe makinerive 
te permendura me siper. Projektimin, supervizim dhe 
zbatimin e projektimeve dhenien e konsulences, asistences 
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teknike dhe kryerjen e sherbimeve ne lidhje me veprimtarite 
e mesiperme. Projektim dhe Instalimi impianteve elektrike, 
teknollogjike, termike, hidrike, te ventilimit ftohje-ngrohjes 
(kondicionimit), fumizimit me gaz, i impianteve ngritese dhe 
transportuese (ashensore,shkallelevizese, transportues), te 
sinjalistikes rrugore etj. Studime fizibiliteti ne fushen e 
ushtrimit te veprimtarise se Shoqerise me promovimin e 
shkembimeve tregtare nga Shqiperia per jasht edhe ngajashte 
per ne Shqiperi.   
Mendu Duka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/02/2022                Deri: 07/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MenduDuka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INDICA 7 CONSTRUCTION
E-Mail: m.duka@indica7.al  
Telefon: 0696005008  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-860547-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1C8C06-CD4B-49F8-B52F-30D1DD9F4084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00F3EF5-6306-4FBF-94D1-7E1EA1249824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DCCCC74-1E73-4659-B370-AF50E8D6F8A5
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(i nëpunësit të sportelit)


